



COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
CNPJ: 14.689.963/0001-59

Trav. Antonio Pinto, 9999
Centro – Aurora – CE
CEP: 63360-000 Fone: (088) 996656763



Proposta Consolidada

À Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002 e o Decreto Federal nº 10.024/2019, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2021.02.23.01-SRP.

Objeto: Registro de preços destinado à aquisição de gêneros alimentícios para composição de cestas básicas destinadas a distribuição gratuita as famílias em estado de vulnerabilidade social cadastradas no município de Aurora/CE, junto a Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas abaixo:

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Açúcar refinado (tipo I emb. 1kg)	KG	720	CRISTAL	R\$ 2,91	R\$ 2.095,20
2	Arroz tipo 1, embalagem plástica de 1 kg.	KG	1.080	POP	R\$ 4,80	R\$ 5.184,00
3	Biscoito popular doce, pacote 300g	PCT	360	COQUINHO	R\$ 2,80	R\$ 1.008,00
4	Biscoito popular salgado, pacote 300g	PCT	360	COQUINHO	R\$ 2,80	R\$ 1.008,00
5	Café torrado e moído pacote 250g	PCT	360	BB	R\$ 3,00	R\$ 1.080,00
6	Fiambre de carne bovina em conserva, embalagem em	UND	360	ODERICH	R\$ 3,90	R\$ 1.404,00
7	Farinha de mandioca	KG	360	DO PRODUTOR	R\$ 2,50	R\$ 900,00
8	Farinha de milho flocada pct. de 500g	PCT	720	NOVOMILHO	R\$ 1,00	R\$ 720,00
9	Feijão de corda, tipo 1, embalagem plástica de 1 kg, hermeticamente fechada.	KG	720	GRANULAR	R\$ 7,00	R\$ 5.040,00
10	Leite em pó integral, pct de 200g	PCT	360	MEU LEITE	R\$ 3,20	R\$ 1.152,00
11	Macarrão tipo espaguete emb. 500g	PCT	720	PREDILLETTO	R\$ 2,00	R\$ 1.440,00
12	Margarina vegetal embalagem de 250g	UND	360	PRIMOR	R\$ 2,20	R\$ 792,00
13	Óleo de soja refinado embalagem plástica de 900ml	UND	360	CONCORDIA	R\$ 8,00	R\$ 2.880,00
14	Rapadura 400g	UND	360	DO PRODUTOR	R\$ 2,00	R\$ 720,00
15	Sardinha ao próprio suco em óleo vegetal, com ômega 3, embalagem primária em lata de 130g.	UND	360	PALMEIRA	R\$ 3,45	R\$ 1.242,00
TOTAL DO LOTE:						RS 26.665,20

Valor Total da proposta: RS 26.665,20 vinte e seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos

Proponente: COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
Endereço: Trav. Antônio Pinto, 9999 - Centro - Aurora-CE.
CNPJ: 14.689.963/0001-59
Prazo de Execução: Conforme Edital.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Data: 10 de Março de 2021.

Dados Bancários:
Banco Bradesco
Agência: 5396-1
Conta Corrente: 110650-3
E-mail: rosianepereiracoelho1126@gmail.com

Rosiane Pereira Coelho

Rosiane Pereira Coelho



2

COMERCIAL JV MINIMERCADOS LTDA
CNPJ: 14.689.963/0001-59
Rosiane Pereira Coelho
Proprietária
CPF: 006.994.043-63

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]